



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 788 771
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LASERMAXX NORGE AS
Forretningsadresse: Fossegrenda 1
7038 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Babak Eshragi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 309 043	2 201 963
Annen driftsinntekt	1	14 144	10 378
Sum inntekter		2 323 187	2 212 341
Kostnader			
Varekostnad		125 656	126 503
Lønnskostnad	2	607 568	919 203
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	47 892	6 842
Annen driftskostnad	2	1 295 347	1 388 711
Sum kostnader		2 076 462	2 441 259
Driftsresultat		246 724	-228 918
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10	23
Annen finansinntekt		1 529	1 434
Sum finansinntekter		1 539	1 457
Annen rentekostnad		3	130
Sum finanskostnader		3	130
Netto finans		1 536	1 327
Ordinært resultat før skattekostnad		248 261	-227 591
Ordinært resultat etter skattekostnad		248 261	-227 591
Årsresultat	6	248 261	-227 591
Årsresultat etter minoritetsinteresser		248 261	-227 591
Totalresultat		248 261	-227 591
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	248 261	-227 591



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		248 261	-227 591



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1, 3	191 566	239 458
Sum varige driftsmidler		191 566	239 458
Sum anleggsmidler		191 566	239 458
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	10 021	12 260
Andre fordringer	1, 8	72 992	94 282
Sum fordringer		83 013	106 542
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	28 555	30 825
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 555	30 825
Sum omløpsmidler		111 568	137 367
SUM EIENDELER		303 134	376 825
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	6, 7	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	288 497	536 758



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		-288 497	-536 758
Sum egenkapital		-188 497	-436 758
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		356 453	400 293
Skyldige offentlige avgifter	4	55 781	44 347
Annen kortsiktig gjeld		79 397	368 943
Sum kortsiktig gjeld		491 631	813 583
Sum gjeld		491 631	813 583
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		303 134	376 825



Resultatregnskap

LASERMAXX NORGE AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt	1	2 309 043	2 201 963
Annen driftsinntekt	1	14 144	10 378
Sum driftsinntekter		2 323 187	2 212 341
Varekostnad		125 656	126 503
Lønnskostnad	2	607 568	919 203
Avskrivning på driftsmidler	3	47 892	6 842
Annen driftskostnad	2	1 295 347	1 388 711
Sum driftskostnader		2 076 462	2 441 259
Driftsresultat		246 724	-228 918
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10	23
Annen finansinntekt		1 529	1 434
Annen rentekostnad		3	130
Resultat av finansposter		1 536	1 327
Ordinært resultat før skattekostnad		248 261	-227 591
Årsresultat	6	248 261	-227 591
Overføringer			
Overført til udekket tap	6	-248 261	227 591
Sum overføringer		248 261	-227 591



Balanse pr 31.12.2016

LASERMAXX NORGE AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3	191 566	239 458
Sum varige driftsmidler		<u>191 566</u>	<u>239 458</u>
Sum anleggsmidler		<u>191 566</u>	<u>239 458</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	10 021	12 260
Andre kortsiktige fordringer	1, 8	72 992	94 282
Sum fordringer		<u>83 013</u>	<u>106 542</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	28 555	30 825
Sum omløpsmidler		<u>111 568</u>	<u>137 367</u>
Sum eiendeler		<u>303 134</u>	<u>376 825</u>



Balanse pr 31.12.2016

LASERMAXX NORGE AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	6, 7	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	-288 497	-536 758
Sum opptjent egenkapital		-288 497	-536 758
Sum egenkapital		-188 497	-436 758
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		356 453	400 293
Skyldig offentlige avgifter	4	55 781	44 347
Annen kortsiktig gjeld		79 397	368 943
Sum kortsiktig gjeld		491 631	813 583
Sum gjeld		491 631	813 583
Sum egenkapital og gjeld		303 134	376 825

Trondheim

Mohamed Ben Khemaies Boudabbous
Styreleder



Lasermaxx Norge AS

ÅRSBERETNING for 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver med utleie av Go-cart og Laserspill. Virksomheten drives fra leide lokaler i Fossegrenda, Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet hadde i 2016 omsetning på 2 309 043,-, som er en økning på ca 100 000,-. Resultatet viser et overskudd på 248 261,-, mot et underskudd på 227 591,- i 2015. Virksomhetens resultat fører til at aksjekapitalen er tapt. Styret er kjent med at egenkapitalen er tapt, og har iverksatt tiltak for å bedre den økonomiske stillingen ved å redusere kostnadene og effektivisere driften.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Lasermaxx Norge AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret mener at fremtidsutsikter viser at fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det har ikke forekommet sykefravær eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Ytre miljø

Det drives ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø i betydelig grad.

Likestilling

Selskapets styre består av en mann med en kvinnelig vararepresentant. Selskapet hadde i 2016 en mann fast ansatt, mens det av deltidsansatte har vært jevnt fordelt av kvinner og menn.

FOU

Selskapet driver ikke med forskning og utvikling.

Trondheim den 22.06. 2017

Mohamed Ben Khemaies Boudabbous
Styreleder/daglig leder



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntekter:

Inntektene resultatføres når de er opptjent.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende, som er laveste verdi.

Skatter:

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt og periodens endring i utsatt skatt/ utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2016	2015
Lønnskostnader	532 239	804 470
Lønnskudd	-	-
Arbeidsgiveravgift	75 045	113 429
Andre sosiale utgifter	284	1 304
Sum	607 568	919 203
Antall årsverk i regnskapsåret:	1,62	3



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

Ytelser daglig leder:

Lønn	14 209
Pensjonsforpliktelse	
Andre godtgjørelse	
	14 209

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2016.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon i 2016.

Ytelser revisor

Det er kostnadsført kr. 10 750 eks mva for lovbestemt revisjon, og kr 7 000 eks mva for regnskapsteknisk bistand fra revisor.

Beløpene er forholdsmessig beregnet med fradrag for merverdiavgift.

Note 3 Varige driftsmidler

	Utstyr	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	825 086	20 025	845 111
Tilgang	0		0
Avgang	0	0	0
Akk. avskr. 31.12.	-633 520	-20 025	-653 545
Bokført verdi 31.12.	191 566	0	191 566
Årets ordinære avskrivning	47 892	0	47 892
Økonomisk levetid	Inntil 5 år	Inntil 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd utgjør bundne midler kr 0. Bundne midler er ikke tilstrekkelig til å dekke skattetreksforpliktelsen 31.12.2016.

Note 5 Skatter

Årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Betalbar skatt	0	
Endring utsatt skatt	0	
Skattekostnad ordinært resultat:	0	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført ihht GRS for små foretak og utgjør pr . 31.12.2016 kr. 97 315,- som utgjør 24 % av netto skattereduserende forskjeller.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.15	100 000	-536 758	-436 758
Årets resultat		248 261	248 261
Egenkapital 31.12.16	100 000	-288 497	-188 497

Note 7 Selskapskapital og aksjonærinformasjon

Selskapskapitalen på 100.000 består av 100 aksjer à 1 000. Aksjene har lik stemmerett og er ikke oppdelt i klasser.

<u>Aksjonærer pr. 31.12.16 :</u>	Antall aksjer	Sum	Andel
Mohamed Ben Khemaies Boudabbous (Daglig leder og styreleder)	100	100 000	100,0 %
Sum	100	100 000	100,0 %

Note 8 Fordring aksjonær

Selskapet har en fordring mot aksjonær på kr. 68 153,-
Fordringen er ulovlig iht aksjeloven § 8-7.